Schlisselanhanger "Haus

Art-Nr.: 0012077

Der Schliisselanhénger "Haus V" ist das perfekt
Design in Form eines Hauses verleiht jedem Sc

g boroprofi

immer bei sich tragen mdchten. Das stilvolle
z. Der Anhénger wird in einer ansprechenden

Geschenkbox geliefert und eignet sich daher auch ideal als Geschenk fir Freunde und Familie. Zeigen Sie lhre Verbundenheit zu
lhrem Zuhause mit dem Schliisselanhéanger "Haus V".

Produkt-Informationen
ProduktgroRle
Werbeanbringung

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

3,4x3,3x0,4cm
Lasergravur, Tampondruck
40

empty

1

250

CN

73269098

50
38,5x24,5x33,5cm
10,6 kg

Produkt-Farben
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